Управление образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

06 сентября 2019 года                                                                     № 352 -ос
Об утверждении графика работы апелляционных комиссий по рассмотрению олимпиадных работ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
Во исполнение пункта 31 раздела II «Организация проведения олимпиады» Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252 (ред. 17.11.2016 г.), руководствуясь п.5.3. Положения об управлении образования администрации Калининского МР,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. график работы апелляционной комиссии по рассмотрению олимпиадных работ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году (приложение №1);
1.2   состав апелляционной комиссии школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019 – 2020 учебном году   (приложение №2).
2. Работу апелляционной комиссии проводить в соответствии с организационно-технологической моделью, утверждённой приказом управления образования администрации Калининского МР №330-ос от 29.08.2019г. «Об утверждении организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Калининского МР в 2019/2020 учебном году».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ «ЭМС системы образования» В.А.Варёхину.

Заместитель главы администрации
Калининского МР по социальной сфере,
начальник управления образования                                         О.Ю.Захарова

С приказом ознакомлен:                                                                 В.А.Варёхина

Приложение № 1
к приказу управления образования
администрации Калининского МР
                           от 06.09.2019 года № 352–ос

График
 работы апелляционной комиссии по рассмотрению олимпиадных работ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

	Дата
	Предмет
	Место проведения

	26 сентября
	Экология   (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	27 сентября
	Математика  (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	30 сентября
	Технология (5-9)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	30 сентября
	Математика (4)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	01 октября
	Обществознание (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	02 октября
	Английский язык,
немецкий язык (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	03 октября
	Литература (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	10 октября
	Физика (7-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	11 октября
	Право (9-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	11 октября
	Русский язык (4)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	14 октября
	Биология   (6-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	15 октября
	Русский язык (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	16 октября
	Экономика   (7-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	17 октября
	История (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	18 октября
	Информатика (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	21 октября
	Химия (7-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	22 октября
	Физическая культура (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	24 октября
	География (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

	25 октября
	Основы безопасности жизнедеятельности (5-11)
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»

Время – 14.00

Приложение № 2
к приказу управления образования
администрации Калининского МР
                           от 06.09.2019 года № 352 –ос

Состав апелляционных комиссий
по рассмотрению олимпиадных работ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

1. Математика, русский язык (4 кл)
Неумоина Е.Н.- учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»- председатель;
Проценко О.В. – учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»;
Щукина Е.П. – учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области».
2. Математика (5-11кл.)
Агеева Н.Н.- учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»- председатель;
Горбунова Е.А. – учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»;
Лукьянова А.О. – учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области».
3. Русский язык, литература.
Ершова С.А.- учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области», председатель;
 Балдина М.И. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
Мурысева Г.И. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области».
4. Биология, химия.
Баранова В.А. –  учитель МБОУ «СОШ с. Большая Ольшанка Калининского района    Саратовской области», председатель;
Яковлева Е.Н.-  учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»;
Кулай Ю.В. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области».
5. Экология.
              Гаврасиенко С.Н. –  учитель МБОУ «СОШ с.Нижегороды Калининского района    Саратовской области», председатель
 Литвин Е.Г. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
 Худяков С.А. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области».
6. История, обществознание.
Ищенко И.А.-  учитель МБОУ «СОШ с.Нижегороды Калининского района Саратовской области», председатель;
Косолапова А.В. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
Панчёхина Г.А. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области».
7. Экономика, право.
Давыдова Л.П.-  учитель МБОУ «СОШ с.Симоновка Калининского района Саратовской области», председатель
Бедряева В.В. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
Развина И.И. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области».
8. Физика.
Жукова Е.Е.-  учитель МБОУ «СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области», председатель;
Коришонкова Н.А.- учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
Лукьянова О.Б. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области».
9. География.
Резникова Е.В.-  учитель МБОУ «СОШ с.Колокольцовка Калининского района Саратовской области», председатель;
Озерова Е.А. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
Ерёмина О.В. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области».
10. Информатика.
Солдатова С.В.-  учитель МБОУ «СОШ с.Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области», председатель;
Каковкина Е.Г.-  учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»,
Подлесная И.Ю. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области».
11. Немецкий язык.
Соколова Н.В.-  учитель МБОУ «СОШ с. Нижегороды Калининского района Саратовской области», председатель;
Колдина Т.Н. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
Соколянский И.В. – учитель МБОУ «СОШ с. Новая Ивановка Калининского района Саратовской области».
12. Английский язык.
Харланова И.В.-  учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области», председатель;
Хирнова М.В. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
               Павлова Ю.А. – учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска".
13. Технология.
Третьякова М.А.-  учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области», председатель;
Холина С.П. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»;
Тюрин С.В. – учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области».
14. Основы безопасности жизнедеятельности.
Самохин В.Г.-  учитель МБОУ «ООШ с.Михайловка Калининского района Саратовской области», председатель;
Кузнецов А.Н. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
Чупрынин  С.Г. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области».
15. Физическая культура.
Вдовин А.Н.- учитель МБОУ «СОШ с. Широкий Уступ Калининского района Саратовской области», председатель;
Чернышов В.В. - учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской области»;
Потапов А.В. - учитель МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области».